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ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА ЗА ВАШЕТО ВОЗИЛО

Peugeot има широка палета на дополнителна опрема, во чии рамки можете да пронајдете 
производи кои ќе бидат соодветни на Вашите индивидуални потреби и животен стил. 

Овластените сервиси на Peugeot во Македонија функционираат следејќи ги врвните 
стандарди за квалитет на услугите како и употребата на оригинални резервни делови. 
За да го задржиме квалитетот, сигурноста, Вашата доверба и безбедност, секој наш 
оригинален резервен дел е тестиран и проверен.

Германската компанија TUV SUD, изврши комплетно тестирање за безбедноста и 
исправноста на работните функции на сите производи дополнителна опрема од Peugeot.

Персонализирајте го своето возило. Погледнете ја нашата понуда, изберете дополнителна 
опрема и подгответе се да уживате во комфор, стил и забава каде и да патувате. 

За повеќе информации обратете се во Еуроимпекс Генерален увозник на Peugeot во 
Македонија или во овластената продажно-сервисна мрежа.



ИЗБОР НА ОРИГИНАЛНИ НАПЛАТКИ
ОД ЛЕСНА ЛЕГУРА

RACE 15”

Сет од 4 SPA 16”

Сет од 4 MONACO 15”

ЗАКАЖЕТЕ СЕРВИС НА БЕСПЛАТНИОТ ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ 0800 33 033

Димензии: 6 J 15 CH 4-23
Каталошки брoj: 9607 L3

Цена: 8.565 мкд

Димензии: 6 J 16 CH4-27
Каталошки брoj: 16071056 80

Цена: 35.755 мкд

Димензии: 6 J 15 CH4-23
Каталошки брoj: 5407 12

Цена: 28.500 мкд

PEUGEOT 207



Сет од 4 OSORNO 16”

Сет од 4 ISARA 16”

Сет од 4 SANTAGUITO 16”

ЗАКАЖЕТЕ СЕРВИС НА БЕСПЛАТНИОТ ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ 0800 33 033

Димензии: 7 J 16 CH4-29
Каталошки брoj: 1607105580

Цена: 35.870 мкд

Димензии: 7 J 16 CH4-32
Каталошки брoj: 1606394580*

Цена: 27.800 мкд
*одговара и на модел 3008

Димензии: 7 J 16 CH4-32
Каталошки брoj: 5407 13

Цена: 29.800 мкд

PEUGEOT 308

ИЗБОР НА ОРИГИНАЛНИ НАПЛАТКИ
ОД ЛЕСНА ЛЕГУРА



PEUGEOT 508

PEUGEOT 5008

ИЗБОР НА ОРИГИНАЛНИ НАПЛАТКИ
ОД ЛЕСНА ЛЕГУРА

Сет од 4 STYLE 01 16”

Сет од 4 STYLE 04 17”

Сет од 4 ERIS 16”

ЗАКАЖЕТЕ СЕРВИС НА БЕСПЛАТНИОТ ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ 0800 33 033

Димензии: 7 J 16 CH5-46
Каталошки брoj: 5407 17 

Цена: 32.865,00 мкд

Димензии: 7.0 J 17 CH5-46
Каталошки брoj: 16071039 80

Цена: 41.200,00 мкд

Димензии: 7 J 16 CH4-29
Каталошки број: 16063937 80

Цена: 27.800,00 мкд



Сет од 4 SAVARA 17”

Сет од 4 ARENAL 16”

ЗАКАЖЕТЕ СЕРВИС НА БЕСПЛАТНИОТ ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ 0800 33 033

Димензии: 7.5 J 17 CH 4-29
Каталошки брoj: 16071036 80

Цена: 42.150,00 мкд

Димензии: 6.5 J 16 CH 4-26
Каталошки брoj: 16071054 80  

Цена: 35.870,00 мкд

PEUGEOT 3008

PEUGEOT PartnerTepee

ИЗБОР НА ОРИГИНАЛНИ НАПЛАТКИ
ОД ЛЕСНА ЛЕГУРА



НЕЗНАЕТЕ,
ШТО ДА ПРАВИТЕ СО 
ВАШИОТ БАГАЖ?
Ние Ви нудиме избор на дополнителна 
опрема PEUGEOT,
за да можете најдобро да го искористите 
времето и да уживате во патувањето со 
Вашите пријатели и со семејството.

КРОВНИ НОСАЧИ

ЗАКАЖЕТЕ СЕРВИС НА БЕСПЛАТНИОТ ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ 0800 33 033

107 5 врати
206 5 врати
207
307
308
308 SW
508
3008
5008
Partner Tepee*

Модел

* за возила со вградени надолжни носачи

4.645,00
5.440,00
7.630,00
5.685,00
7.900,00
6.900,00
9.870,00
8.900,00
10.900,00
7.430,00

Цена во денари

9616 S5

9616 P5

9616 X1

9616 P0

9616 W2

9616 W3

9616 W9

9616 X2

9616 X6

9416 CA

Каталошки број



ТВРДА КРОВНА КУТИЈА

МЕКА КРОВНА КУТИЈА

ЗАКАЖЕТЕ СЕРВИС НА БЕСПЛАТНИОТ ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ 0800 33 033

Кратка кровна кутија од 280 L

Каталошки број: 9459 Ј2
Цена:15.550,00 мкд

Долга кровна кутија мека 340 L

Каталошки број: 9459 К1
Цена: 15.650,00 мкд

Кратка кровна кутија од 340 L

Каталошки број: 9459 Ј3
Цена: 20.100,00 мкд

Кратка кровна кутија мека 300 L

Каталошки број: 9459 К2
Цена: 20.500,00 мкд



КРОВНИ НОСАЧИ ЗА СКИИ

КРОВНИ НОСАЧИ ЗА ВЕЛОСИПЕД

ЗАКАЖЕТЕ СЕРВИС НА БЕСПЛАТНИОТ ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ 0800 33 033

Каталошки број: 9615 14
Цена: 5.870,00 мкд

Каталошки број: 961512
Цена: 3.480,00 мкд

Каталошки број: 9615 15
Цена: 6.990,00 мкд

Кровни носачи за 4 пара 
скии THULE

Кровни носачи за велосипед THULE

Кровни носачи за 6 пара 
скии THULE



СПОЈЛЕРИ

107
207
307
308
407
508
3008

Модел

7.870,00
9.545,00
9.790,00
13.260,00
12.800,00
8.585,00
10.365,00

Цена во денари

9614 X4

9614 Y0

9614 X9

9614 Y8

9614 V8

9613 53

9613 46

Каталошки број



ЛАЈСНИ НА ПРАГОВИ ВО КАРБОНСКИ СТИЛ

ЛАЈСНИ НА ПРАГОВИ ВО АЛУМИНИУМСКИ СТИЛ

ЛАЈСНИ НА ПРАГОВИ ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК

308
3008
5008
508

207
407
308
3008
5008

Модел

Модел

2.240,00
2.240,00
2.240,00
2.870,00

     

3.540,00
3.540,00
3.690,00
3.690,00
3.690,00

Цена во денари

Цена во денари

9400JQ

9400JQ

9400JQ

9400AF

9623 87

9623 82

9400 JP

9400 JP

9400 JP

Каталошки број

Каталошки број

107
207
508

Модел

3.485,00
3.540,00
3.090,00

Цена во денари

9623 86

9623 72

9400AR

Каталошки број



БАГАЖНИ КОРИТА

107
207
207 SW
307
308
308 SW
407
508
508 SW
3008
4007
5008

Модел

1.795,00
4.225,00
4.335,00
3.700,00
4.660,00
4.775,00
3.580,00
2.550,00
3.270,00
4.440,00
4.390,00
2.430,00

Цена во денари

9663 K4

9664 VE

9663 02

9664 JQ

9663 65

9663 68

9664 QN

16062309 80

9424 K8

9663 E8

9663 59

9663 J3

Каталошки број



ГУМЕНИ ПАТОСНИЦИ

ВЕЛУРНИ ПАТОСНИЦИ

Модел Каталошки број Цена во денари

107 9464 HA 2.670,00

207 9663 G4 2.200,00
9663 G6 1.999,00

307
9663 H1 2.250,00
9663 H3 1.800,00

308
9663 G7 1.750,00
9663 G9 1.350,00

508 9464 GP 3.550,00

3008
9663 E5 1.920,00
9663 G3 1.650,00

5008
9663 E5 1.920,00
9663 J6 1.680,00

Partner Tepee 9464 EH 2.800,00
9464 EK 2.240,00

Модел Каталошки број Цена во денари

107 9663 K6 2.670,00
207 9664 VP 3.270,00
307 9664 WZ 4.600,00
308 9663 C6 4.700,00
508 9464 GL 4.250,00
3008 9663 E2 3.050,00
5008 9663 J4 3.050,00
Partner Tepee 9663 96 4.150,00



СКОПЈЕ 
Еуроимпекс (02) 3111-000
Еуротехника (02) 3096-900
Салон Скендеровски (02) 2780-080
Сити Кар (02) 3073-888

ГЕВГЕЛИЈА
Бонди (034) 211-400

КИЧЕВО
Автосервис Крајка (045) 262-065

КОЧАНИ
Интерекспорт (033) 273-407

ОХРИД
Јолекс (046) 262-938

ПРИЛЕП
Авто Стела (048) 419-777

ТЕТОВО
Авто Чајка (044) 333-091

ШТИП
Авто Чајка 2 (032) 395-090

ОВЛАСТЕНА ПРОДАЖНО СЕРВИСНА МРЕЖА
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